UNIFRAME
ARMATURE
UPPER
STATIONARY
CONTACT
MOVING
CONTACT
LOWER

(6.99)
S114
TELEDYNE PART NUMBERING SYSTEM FOR SURFACE MOUNT RELAYS
SURFACE
MOUNT
.360 MAX
(9.14)
Ø.017 REF
(.43) 2° ± 2° TYP
.031 REF (.79)
.035 REF
(.89) 4° MAX TYP
4° MAX TYP
.100 TYP (2.54)
.375 SQ MAX
(9.53)
.200
(5.08)
.100  4 PL
(2.54)
.045 MIN 8 PL
(1.14)
.200
(5.08)
.410 MIN
(10.41)
.200
(5.08)
S 1 1 4 D -2 6
SERIES NO.
DD = SUPPRESSION DIODE
DD = SUPPRESSION AND POLARITY PROTECTION DIODES COIL VOLTAGE
S114D
S114DD
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);